
Broj: 6 - GOD. XI.
Krapina, 29. 11. 2012.
List izlazi jedanput mjesečno i po potrebi 2012.ISSN 1845-7711

S A D R Ž A J

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211 

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel Grada Krapine
Tisak: Gama Grafit d.o.o. Krapina

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o dodjeli priznanja Grada Krapine za 2012. godinu
2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina
3. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Osnovne škole „Augusta Cesarca“ Krapina



Službeni glasnik Grada Krapine 29. listopada 2012. - Broj 6/122

Temeljem članka 21. Statuta Grada Krapine 
(„Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 4/09.) te 
članka 15. Odluke o priznanjima Grada Krapi-
ne („Službeni glasnik KZŽ“ br. 5/99., „Službeni 
glasnik Grada Krapine“ br. 9/02.) Gradsko vijeće 
Grada Krapine na svojoj  24. sjednici održanoj 
28. 11. 2012. godine donosi

O D L U K U  
o dodjeli priznanja Grada Krapine za 2012. 

godinu
 

Članak 1.
Plaketa Grada Krapine dodjeljuje se : 
1. Hrvatskoj udruzi „Muži zagorskog srca“ – 

za doprinos promicanju kajkavskog jezika, knji-
ževnosti i kulture u Gradu Krapini 

2. Prostovoljnom gasilskom društvu Kozje – 
za doprinos promicanju vrijednosti dobrovolj-
nog vatrogastva kroz prekograničnu suradnju 
povodom 35. obljetnice potpisivanja Povelje o 
bratimljenju s DVD-om Krapina

3. Biserki Bajcer –  za doprinos u radu Pla-
ninarskog društva „Strahinjščica“ i promicanju 
imena Grada Krapine  

4. Davoru Šimunoviću – za doprinos razvoju 
volonterizma i promicanju humanitarnog rada u 
Gradu Krapini 

Članak 2.
Priznanja Grada Krapine utvrđena člankom 

1. ove Odluke dodijelit će se na svečanosti po-
vodom Dana Grada Krapine dana 6. prosinca 
2012. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom obja-

ve u Službenom glasniku Grada Krapine.                                                                                                                                         
                                                     

                                                                                            

                         Predsjednik Gradskog vijeća
                                    Zoran Gregurović

Klasa:	 021-05/12-01/020
Urbroj:	2140/01-01-0102-12-10
Krapina,  28. 11. 2012. 
             

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine 
(„Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 04/09.) i 
članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazova-
nju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
br.87/08., 86/09., 92/10. i 105/10.,90/11.,16/12.I 
86/12.) Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 
24.sjednici, održanoj dana 28.11.2012.godine 
donosi

 O D L U K U
 o davanju prethodne suglasnosti na

Statut Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut 
Osnovne škole «Ljudevit Gaj» Krapina.

2. Statut iz točke 1. čini sastavni dio ove Od-
luke.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u “Službenom glasniku” Grada Krapine.

							     
Predsjednik Gradskog vijeća

			        Zoran Gregurović

 

Klasa :602-01/12-01/020
Urbroj:2140/01-05-0502-12-4
Krapina,28.11. 2012.



Službeni glasnik Grada Krapine 29. listopada 2012. - Broj 6/123

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine 
(„Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 04/09.) i 
članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazova-
nju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ 
br.87/08., 86/09., 92/10. i 105/10.,90/11.,16/12.I 
86/12.)) Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 
24.sjednici,održanoj dana 28.11.2012.godine 
donosi

O D L U K U
   o davanju prethodne suglasnosti na

   Statut Osnovne škole „Augusta Cesarca“ 
Krapina

1. Daje se prethodna suglasnost na Statut 
Osnovne škole «Augusta Cesarca» Krapina.

2. Statut iz točke 1. čini sastavni dio ove Od-
luke.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u “Službenom glasniku” Grada Krapine.

							     
	 Predsjednik Gradskog vijeća

	                 Zoran Gregurović

 

Klasa :602-01/12-01/021
Urbroj:2140/01-05-0502-12-4
Krapina, 28.11.2012.




